[image: image1]
滁科协〔2017〕65号

关于全市科协系统2017年9月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：
9月份，各单位对信息报道工作比较重视，本月与上月相比信息的报送数和采用数呈上升趋势，但业务工作方面的信息还比较少，信息的质量还有待于提高。请各单位领导要高度重视信息报道工作，把信息报道工作作为宣传展示本单位工作的平台和途径，每项工作完成后要安排专人撰写信息报道，通过信息反映工作开展及取得的成效，从而扩大科协的社会影响力。现将有关情况通报如下：
一、各县（市、区）科协采用数

	单位
	定远
	全椒
	明光
	来安
	天长
	南谯
	琅琊
	凤阳

	9月
采用数
	12
	9
	8
	7
	3
	3
	2
	1

	1-9月采用数
	82
	57
	42
	53
	36
	15
	18
	9

二、滁州市科协机关采用数

	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	科技馆

	9月
采用数
	3
	1
	5
	4

	1-9月采用数
	35
	28
	23
	27

附件1：各县（市、区）科协9月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关及科技馆9月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                            2017年10月11日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：

各县市区科协2017年9月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协党组召开“讲政治、重规矩、作表率”警示教育专题民主会
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县调研基层农技协组织建设
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协参加科技、文化、文生“三下乡”走进美丽乡村示范点活动
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县委组织部、县科协深入养殖基地调研
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县举办青少年机器人大赛培训班
	安徽省科协网

	定远县科协
	市县科协联合开展“科普大篷车进校园”活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县2017年全国科普日活动正式启动
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县组队参加滁州市首届机器人竞赛
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协参加第十五个“全国公民道德宣传日”宣传活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	新媒体让定远县“全国科普日”活动更具吸引力
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协考察科普展品
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协慰问帮扶贫困户
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县《公民科学素质系列读本》出版发行
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开“讲重作”专题警示教育专题民主生活会
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协调研青少年学生校外活动中心
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县2017年“全国科普日”活动全面启动
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县隆重举行“全国科普日”活动启动仪式
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县开展科普进机关专题讲座活动
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协考察互联网+双创基地
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协考察来安县科技馆
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县副县长胡刚拜访滁州市科协
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科普大篷车走进新生小学
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市青少年科技活动中心积极开展青少年机器人赛前培训
	滁州市科协网

	明光市科协
	大型VR魅力科普展亮相明光
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科普大篷车走进明湖学校
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协为百名企业大学生送科普
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协到女山湖镇安淮村扶贫慰问
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协积极推进科普e站建设
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科普日期间加强科普阵地建设
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县领导专程看望我县地震预测“土专家”
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协开展“学习姜维锦，争做沈浩式干部” 活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县举办中小学科技辅导员培训班
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县新安镇西门社区开展全国科普日活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协召开乡镇科协工作会议
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县举办2017年全国科普日启动仪式暨主场活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协和县地税局联合开展道德讲堂活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	滁州市中学生气象科普知识竞赛在天长市举行颁奖大会
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市举办全市科技辅导员培训班
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市举行“2017年全国科普日”送科技进社区活动
	安徽省科协网

	南谯区科协
	南谯区科协到宿松县科协考察学习
	安徽省科协网

	南谯区科协
	南谯区2017年全国科普日活动正式启动
	安徽省科协网

	南谯区科协
	品味科普大餐 感受科技魅力
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协开展2017年全国科普日活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协召开“第五届青少年科技创新大赛”动员会
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	凤阳流动科技馆实验走向街头
	滁州市科协网

	情况说明
	9月份，县市区科协宣传报道信息共45条，其中定远县科协12条；全椒科协9条；明光市科协8条；来安县科协7条；天长市科协3条；南谯区科协3条；琅琊区科协2条；凤阳县科协1条。

附件2：

滁州市科协机关2017年9月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协多措并举做好改革工作
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市委组织部领导到市科协宣布干部任职
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市委办公室印发市科协系统深化改革方案
	安徽省科协网

	学会部
	第一届皖台食品科学技术研讨会在滁州召开
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科协召开2017年全国科普日工作协调会
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市科协“科普大篷车”赴定远县乡村学校展教
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市举办全国科普日主场活动启动仪式
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市首届青少年机器人竞赛圆满落幕
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市科协参加2017年高校科学营总结会
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆开展“学习姜维锦，争做沈浩式干部”主题学习活动
	安徽省科协网

	科技馆
	南谯区团委组织留守儿童参观市科技馆
	安徽省科协网

	科技馆
	市科技馆网站微信公众号上线测试
	安徽省科协网

	科技馆
	“梦想与创新故事”大型VR科普展即将在我市盛大启幕
	滁州市科协网

	情况说明
	9月份，市科协机关宣传报道信息共13条，其中办公室3条（柏春艳1条，王立斌2条）；学会部1条（彭国华1条）；科普部5条（林玲5条）；科技馆4条（汪伟1条，薛敏1条，张婷婷1条，庆清1条）。

6
2